a. Identitas dan Data Umum Pondok Pesantren

Nama Pondok Pesantren : DARUL HIKMAH

Akte Notaris : No. 4/12 Oktober 2015

Terdaftar di MENHUMKAM : AHU-0017080.AH.01.12.2015

Nomor Piagam Pontren : B.281/Kk.13.32.3/PP.00.7/03/SK/201

Nomor Statistik Pontren : 510035090639

Tahun Berdiri : 14 Sya'ban 1406 H. / 10 April 1986 M.

Alamat : JL. AGUNG MASIDIN NO. 01

Desa : TAMANSARI

Kecamatan : MUMBULSARI

Kabupaten : JEMBER

Identitas dan Data Umum Pondok Pesantren

PROFIL

Nama Pondok Pesantren : DARUL HIKMAH

Akte Notaris : No. 4/12 Oktober 2015

Terdaftar di MENHUMKAM : AHU-0017080.AH.01.12.2015

Nomor Piagam Pontren : B. 281 / Kk.13.32.3 / PP.00.7 / 03 / SK / 2017

Nomor Statistik Pontren : 510035090639

Tahun Berdiri : 14 Sya'ban 1406 H. / 10 April 1986 M.

Alamat : JL. AGUNG MASIDIN NO. 01

a. Desa : TAMANSARI

b. Kecamatan : MUMBULSARI

c. Kabupaten : JEMBER

d. Kode Pos : 68174

e. Propinsi : JAWA TIMUR

Tipe Pondok Pesantren : KOMBINASI

Nama Pendiri : HASAN ABDUL BASITH

Nama Pengasuh : HASAN ABDUL BASITH

Kepemilikan Tanah : YAYASAN